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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået mundtlig procedure for
produktionen af rullepølse herunder opbevaring af råvarer,
opskæring af slag, konservering, varmebehandling, nedkøling
og fastsættelse af holdbarhed af det færdige produkt.
Kontrolleret adskillelse af råvarer under produktion samt
opbevaring færdigvarer i køleboks og kølemontre, faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring, Virksomheden oplyser der
bruges to forskellige
desinfektionsmidler herunder desinfektionsmiddel godkendt af
fødevarestyrelsen. Der er foretaget 10 miljøprøver til
undersøgelse for listeria.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktion i kælderen, kølerum samt diskområde i stue etagen
herunder gulve, vægge, hylder og bordflader,
opskæringsborde, samt div. køleinventar, opvaskemaskine,
komfur og emfang. Virksomheden anvender 2 forskellige
fødevaregodkendte desinfektionsmidler i forbindelse med
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktion i kælderen med kølerum samt diskområde i
stue etagen herunder gulve, vægge, hylder og bordflader samt
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udstyr og inventar. Ingen anmærkninger. Vejledt omkring udbedring af rust på hjul på rullevogne samt om
overfladebehandling af rå træ.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
herunder risiko for efterkontaminering med listeria, samt stikprøvevis set dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperatur kontrol ved varemodtagelse, under opbevaring på køl, opvarmning
og nedkøling fra august 2019 til d.d..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: virksomheden skilter med at information om
allergene ingredienser kan oplyses. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden om at allergene ingredienser
skal fremhæves i ingrediensliste på pakkede produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer
Udleveret faktaark om listeria


